[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	20.11.2020
п.г.т. Гари

	                   № 13

	О внесении изменений в Постановление главы Гаринского городского округа  от 11.10.2019 года №15 «О создании и организации работы общественно-политического совета при главе Гаринского городского округа

Во исполнение  протокола расширенного заседания президиума Правительства Свердловской области с участием членов Комиссии при Губернаторе Свердловской области по мониторингу достижения на территории Свердловской области важнейших  целевых показателей социально-экономического развития, установленных указами Президента РФ 07 мая 2012 года, членов Советов при Губернаторе Свердловской области по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», «Развитие агропромышленного комплекса» и глав муниципальных образований от 24 апреля 2014 года (№ 5-ПЗП от 14.05.2014), в связи с избранием председателя общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Гаринского городского округа, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав общественно-политического совета при главе Гаринского городского округа, утверждённого Постановлением главы Гаринского городского округа от 11.10.2019 года № 15 «О создании и организации работы общественно-политического совета при главе Гаринского городского округа» Мораш Зинаиду Геннадьевну, председателя общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Гаринского городского округа.
2. Приложение № 1 к Постановлению главы Гаринского городского округа от 11.10.2019 года № 15 изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава

Гаринского городского округа                                                           С.Е.Величко
Приложение №  1

к постановлению   главы Гаринского  городского округа от 20.11.2020 г. № 13 «О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 11.10.2019 года № 15 «О создании и организации работы общественно-политического совета при  главе Гаринского  городского округа»

СОСТАВ

общественно-политического совета
при главе Гаринского  городского округа
	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Величко Сергей Евгеньевич
	Глава Гаринского  городского округа

Председатель Совета

	2.
	Коробейников Василий Витальевич
	Заместитель главы администрации Гаринского городского округа

Заместитель председателя Совета

	3.
	Панова Алла

Залимхановна

	Главный специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Гаринского  городского округа

Секретарь Совета

	4.
	Каргаева Татьяна Валентиновна
	Председатель Думы Гаринского

городского округа

(по согласованию)

	5.
	Пономарёв Александр Сергеевич

	Общественный советник Главы Гаринского городского округа

	6.
	Мораш Зинаида Геннадьевна
	Председатель общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Гаринского городского округа

	7.
	Барсуков Виталий Анатольевич
	Представитель общественной организации «Фонд поддержки инвалидов и участников боевых действий» в Гаринском городском округе (по согласованию)

	8.
	Краинская Ирина Михайловна

	Председатель Гаринской районной территориальной избирательной комиссии  (по согласованию)

	9.
	Анкина Ирина Германовна
	Председатель Гаринской районной молодежной избирательной комиссии

 (по согласованию)

	10.
	Дядькина Валентина Федоровна
	Секретарь местного отделения КПРФ
 (по согласованию)